
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/813  15.5.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR                    3.závod seriálu                       

-----------------------------------------
Třída HOBBY MX2(125) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.  96 FISCHER    MICHAL   C S Č 99 BO MOTOROIL TEAM/K ŘESLICE       SUZUKI 250 4T    25 25    50

      2.  77 VACOVSKÝ   MIROSLAV C NE 96 LUBY u KLA TOV                   KTM 250 4T       16 22    38

      3.  69 HEIN       MAREK    M S Č 00 MOTORACING PLZEŇ/ŠLOVICE        KTM 125          22 16    38

      4. 134 ŘEZNÍČEK   VÁCLAV   C NE 94 AUTOJANDÍK MX TEAM/MECLOV       SUZUKI 250 4T    15 20    35

      5. 323 DUCHEK     LUBOŠ    C NE 93 KLATOVY                         SUZUKI 250 4T    12 18    30

      6. 277 D ĚDEK      JI ŘÍ     C S Č 85 P ŘEDMĚŘICE nad JIZEROU          HONDA 250 4T     14 15    29

      7.  88 VRANÝ      DOMINIK  C NE 96 HE ŘMANOVA HUŤ                   KTM 250 4T       18 10    28

      8.  38 POKORNÝ    JI ŘÍ     C S Č 99 BRZÁNKY                         YAMAHA 250 4T    13 14    27

      9.  93 DOUŠA      MIRON    C NE 99 MOTORACING  PLZE Ň/VEJPRNICE      KTM 125          11 11    22

     10.   9 FARKAŠ     PETR     C NE 91 BLUE SMOKE /KRCHLEBY             HONDA 250 4T     20  0    20

     11. 107 JANDA      MATYÁŠ   C NE 00 DOLNÍ LUKA VICE                  KAWASAKI 250 4T   7 13    20

     12. 414 LUDVÍK     JOSEF    C -- 82 SMS PRAHA/ HRÁDEK                SUZUKI 250 4T     6 12    18

     13.  95 ZELINKA    JAKUB    C NE 95 MOTOKLUB K ŘÍŠE/B ŘASY-VRANOVICE  SUZUKI 250 4T    10  8    18

     14. 115 SADÍLEK    JAN      C S Č 95 SENOMATY                        KAWASAKI 250 4T    9  6    15

     15.  42 JUR ČA      PHILIPE  C -- 95 SMS PRAHA/OSTROV  nad OH ŘÍ      KTM 250 4T        4  9    13

     16. 133 NATOV      JAN      C NE 95 ST ŘÍBRO                         KTM 250 4T        8  5     13

     17.   2 KRÁL       JAN      C CH 99 MOTO MOST CLUB/KRÁSNÁ LÍPA      KTM 125           0  7     7

     18. 117 LOKAJÍ ČEK  ZDEN ĚK   C -- 92 SMS PRAHA/BLOVICE               KAWASAK I 250 4T   5  1     6

     19.  94 SÚKENÍK    DANIEL   C S Č 99 STA ŇKOV                         KTM 125           2  4     6

     20.  27 PRÁŠEK     BED ŘICH  M S Č 03 PRAHA 4 LIBUŠ                   KTM 125           0  3     3

     21.   7 TILLER     ROMAN    C NE 01 STOD                            KTM 125           3  0     3

     22.  51 SVOBODA    KAREL    C NE 01 PLZE Ň                           KTM 125           1  2     3

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v121
sfw@px2002 / 15.5.2016  * 16:26:19 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/813  15.5.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR                    3.závod seriálu                       

--------------------------------------------------- -- Start 12:44:02 
Třída HOBBY MX2(125) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  96 FISCHER    MICHAL   C S Č 99 BO MOTOROIL TEAM/K ŘESLICE       SUZUKI 250 4T     11  18:08.743             25
      2.  69 HEIN       MAREK    M S Č 00 MOTORACING PLZEŇ/ŠLOVICE        KTM 125           11  18:23.368    :14.625  22
      3.   9 FARKAŠ     PETR     C NE 91 BLUE SMOKE /KRCHLEBY             HONDA 250 4T      11  18:23.6 35    :14.892  20
      4.  88 VRANÝ      DOMINIK  C NE 96 HE ŘMANOVA HUŤ                   KTM 250 4T        11  18:25.167    :16.424  18
      5.  77 VACOVSKÝ   MIROSLAV C NE 96 LUBY u KLA TOV                   KTM 250 4T        11  18:32.8 23    :24.080  16
      6. 134 ŘEZNÍČEK   VÁCLAV   C NE 94 AUTOJANDÍK MX TEAM/MECLOV       SUZUKI 250 4T     11  18:48.954    :40.211  15
      7. 277 D ĚDEK      JI ŘÍ     C S Č 85 P ŘEDMĚŘICE nad JIZEROU          HONDA 250 4T      11  18:5 1.162    :42.419  14
      8.  38 POKORNÝ    JI ŘÍ     C S Č 99 BRZÁNKY                         YAMAHA 250 4T     11  18:51.800    :43.057  13
      9. 323 DUCHEK     LUBOŠ    C NE 93 KLATOVY                         SUZUKI 250 4T     11  19:09.0 86  01:00.343  12
     10.  93 DOUŠA      MIRON    C NE 99 MOTORACING  PLZE Ň/VEJPRNICE      KTM 125           11  19:09.866  01 :01.123  11
     11.  95 ZELINKA    JAKUB    C NE 95 MOTOKLUB K ŘÍŠE/B ŘASY-VRANOVICE  SUZUKI 250 4T     11  19:15.681  01: 06.938  10
     12. 115 SADÍLEK    JAN      C S Č 95 SENOMATY                        KAWASAKI 250 4T    11  19:16.297  01:07.554   9
     13. 133 NATOV      JAN      C NE 95 ST ŘÍBRO                         KTM 250 4T        11  19:18.778  01:10.035   8
     14. 107 JANDA      MATYÁŠ   C NE 00 DOLNÍ LUKA VICE                  KAWASAKI 250 4T   11  19:21.9 25  01:13.182   7
     15. 414 LUDVÍK     JOSEF    C -- 82 SMS PRAHA/ HRÁDEK                SUZUKI 250 4T     11  19:22.3 26  01:13.583   6
     16. 117 LOKAJÍ ČEK  ZDEN ĚK   C -- 92 SMS PRAHA/BLOVICE               KAWASAK I 250 4T   11  19:35.503  01:26.760   5
     17.  42 JUR ČA      PHILIPE  C -- 95 SMS PRAHA/OSTROV  nad OH ŘÍ      KTM 250 4T        11  19:44.526  01:35.783   4
     18.   7 TILLER     ROMAN    C NE 01 STOD                            KTM 125           11  19:46.3 00  01:37.557   3
     19.  94 SÚKENÍK    DANIEL   C S Č 99 STA ŇKOV                         KTM 125           11  1 9:47.989  01:39.246   2
     20.  51 SVOBODA    KAREL    C NE 01 PLZE Ň                           KTM 125           11  19 :53.034  01:44.291   1
     21. 195 FICO       JI ŘÍ     C -- 95 NOVÁ ROLE                       HONDA  250 4T      11  20:06.440  01:57.697  
     22.   2 KRÁL       JAN      C CH 99 MOTO MOST CLUB/KRÁSNÁ LÍPA      KTM 125           10  18:15.8 16   -1  LAP   
     23.  21 VITUJ      TOMÁŠ    C S Č 99 KON ĚPRUSY                       KAWASAKI 250 4T   10  1 8:16.956   -1  LAP   
     24. 370 VÁCHA      MARTIN   C NE 93 P ŘEŠTICE                        KAWASAKI 250 4T   10  18:25.735   -1  LAP   
     25.  65 VIZINGER   RICHARD  M -- 00 SMS PRASHA /MĚČÍN                KTM 125           10  18:32.374   -1  LAP   
     26.  32 HRDONKA    DOMINIK  M NE 02 BUKOVÁ u M ERKLÍNA               KTM 125           10  18:42.3 09   -1  LAP   
     27.  27 PRÁŠEK     BED ŘICH  M S Č 03 PRAHA 4 LIBUŠ                   KTM 125           10  18:44.255   -1  LAP   
     28. 338 ČAPOUN     VOJT ĚCH  C CH 00 JIRKOV                          YAMAHA 125        10  18:50.719   -1  LAP   
     29. 119 SICHROVSKÁ ANETA    C -- 99 AMK VOTICE /VITANOVICE           KTM 125           10  19:02.3 06   -1  LAP   
     30. 137 STUPKA     DAVID    C S Č 96 KRALOVICE                       KTM 250 4T        10  19:03.539   -1  LAP   
     31.  85 JANDA      PAVEL    C NE 91 DOLNÍ LUKA VICE                  HONDA 250 4T      10  19:22.7 30   -1  LAP   
     32. 366 KUREK      LUBOŠ    C S Č 99 SKALICE u ČESKÉ LÍPY            YAMAHA 250 4T     10  19:37.37 4   -1  LAP   
     33. 221 KARLÍK     MICHAL   M -- 02 SMS PRAHA/ KLATOVY               KTM 125           10  19:47.5 07   -1  LAP   
     34. 639 KUBATA     TOMÁŠ    C NE 93 KOZOJEDY                        KTM 125           10  19:50.4 89   -1  LAP   
     35. 303 KU ČERA     PAVEL    C NE 80 P ŘEHÝŠOV                        SUZUKI 250 4T     10  19:53.692   -1  LAP   

  Nestartovali:
         474 TOMÁŠEK    LUKÁŠ    C NE 94 P ŘEŠTICE                        SUZUKI 250 4T    

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  96  ... 47,284 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:35.394 st. č.:  9  v kole  11  rychlost:  49,060 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v125

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/813  15.5.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR                    3.závod seriálu                       

--------------------------------------------------- ------
Třída HOBBY MX2(125) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  2  KRÁL JAN   7  TILLER ROMAN   9  FARKAŠ PETR  21  VITUJ TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.545   02:16.545   1 02:15.387   02:15.387    1 02:08.250   02:08.250   1 02:11.937   02:11.93 7 
  2 04:04.490   01:47.945   2 04:01.573   01:46.186    2 03:47.023   01:38.773   2 04:01.051   01:49.11 4 
  3 05:50.535   01:46.045   3 05:46.440   01:44.867    3 05:24.817   01:37.794   3 05:49.088   01:48.03 7 
  4 07:34.530  >01:43.995<   4 07:32.072   01:45.632    4 07:03.246   01:38.429   4 07:36.815   01:47.72 7 
  5 09:20.312   01:45.782   5 09:18.229   01:46.157    5 08:39.442   01:36.196   5 09:24.210   01:47.39 5 
  6 11:06.673   01:46.361   6 11:03.892   01:45.663    6 10:17.455   01:38.013   6 11:10.299   01:46.08 9 
  7 12:59.636   01:52.963   7 12:50.096   01:46.204    7 11:54.720   01:37.265   7 12:58.255   01:47.95 6 
  8 14:44.115   01:44.479   8 14:34.561   01:44.465    8 13:33.299   01:38.579   8 14:42.684  >01:44.42 9<
  9 16:30.567   01:46.452   9 16:19.176   01:44.615    9 15:11.190   01:37.891   9 16:29.309   01:46.62 5 
 10 18:15.816   01:45.249  10 18:02.741   01:43.565   10 16:48.241   01:37.051  10 18:16.956   01:47.64 7 

 11 19:46.300  >01:43.559<  11 18:23.635  >01:35.394 <

 27  PRÁŠEK BED ŘICH  32  HRDONKA DOMINIK  38  POKORNÝ JI ŘÍ  42  JUR ČA PHILIPE
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.691   02:14.691   1 02:02.882   02:02.882    1 02:02.106   02:02.106   1 02:19.883   02:19.88 3 
  2 04:05.506   01:50.815   2 04:11.646   02:08.764    2 03:46.500   01:44.394   2 04:06.084   01:46.20 1 
  3 05:53.312   01:47.806   3 05:59.742   01:48.096    3 05:28.795   01:42.295   3 05:52.591   01:46.50 7 
  4 07:40.251   01:46.939   4 07:48.690   01:48.948    4 07:08.927   01:40.132   4 07:38.849   01:46.25 8 
  5 09:26.146   01:45.895   5 09:37.889   01:49.199    5 08:50.634   01:41.707   5 09:22.051   01:43.20 2 
  6 11:11.328  >01:45.182<   6 11:28.304   01:50.415    6 10:32.656   01:42.022   6 11:07.535   01:45.48 4 
  7 13:16.088   02:04.760   7 13:18.510   01:50.206    7 12:14.292   01:41.636   7 12:51.276   01:43.74 1 
  8 15:02.709   01:46.621   8 15:06.617   01:48.107    8 13:55.302   01:41.010   8 14:32.922  >01:41.64 6<
  9 16:53.036   01:50.327   9 16:55.254   01:48.637    9 15:33.992   01:38.690   9 16:18.414   01:45.49 2 
 10 18:44.255   01:51.219  10 18:42.309  >01:47.055 <  10 17:13.393   01:39.401  10 18:00.903   01:42.48 9 

 11 18:51.800  >01:38.407<  11 19:44.526   01:43.623  

 51  SVOBODA KAREL  65  VIZINGER RICHARD  69  HEIN MA REK  77  VACOVSKÝ MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.232   02:14.232   1 02:16.168   02:16.168    1 01:56.606   01:56.606   1 01:58.527   01:58.52 7 
  2 04:03.594   01:49.362   2 04:07.641   01:51.473    2 03:35.333   01:38.727   2 03:38.538   01:40.01 1 
  3 05:51.137   01:47.543   3 05:56.238   01:48.597    3 05:14.394   01:39.061   3 05:19.504   01:40.96 6 
  4 07:37.691   01:46.554   4 07:44.131   01:47.893    4 06:54.048   01:39.654   4 06:57.979   01:38.47 5 
  5 09:24.998   01:47.307   5 09:33.386   01:49.255    5 08:31.849   01:37.801   5 08:38.003   01:40.02 4 
  6 11:10.894   01:45.896   6 11:22.710   01:49.324    6 10:11.554   01:39.705   6 10:19.037   01:41.03 4 
  7 12:57.544   01:46.650   7 13:13.283   01:50.573    7 11:50.172   01:38.618   7 11:56.991   01:37.95 4 
  8 14:41.822   01:44.278   8 14:59.793   01:46.510    8 13:29.979   01:39.807   8 13:36.961   01:39.97 0 
  9 16:24.870   01:43.048   9 16:45.978  >01:46.185 <   9 15:07.411  >01:37.432<   9 15:14.536  >01:37.57 5<
 10 18:07.917  >01:43.047<  10 18:32.374   01:46.396   10 16:45.066   01:37.655  10 16:54.087   01:39.55 1 
 11 19:53.034   01:45.117  11 18:23.368   01:38.302  11 18:32.823   01:38.736  

 85  JANDA PAVEL  88  VRANÝ DOMINIK  93  DOUŠA MIRON  94  SÚKENÍK DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:31.597   02:31.597   1 01:54.641   01:54.641    1 02:08.715   02:08.715   1 02:13.621   02:13.62 1 
  2 04:24.176   01:52.579   2 03:33.527   01:38.886    2 03:52.284   01:43.569   2 03:58.161   01:44.54 0 
  3 06:16.560   01:52.384   3 05:13.622   01:40.095    3 05:37.241   01:44.957   3 05:44.619   01:46.45 8 
  4 08:07.935   01:51.375   4 06:52.881   01:39.259    4 07:19.894   01:42.653   4 07:33.487   01:48.86 8 
  5 10:00.554   01:52.619   5 08:33.168   01:40.287    5 09:02.481   01:42.587   5 09:19.411   01:45.92 4 
  6 11:49.480  >01:48.926<   6 10:12.602   01:39.434    6 10:43.916   01:41.435   6 11:08.222   01:48.81 1 
  7 13:42.777   01:53.297   7 11:50.910   01:38.308    7 12:25.027   01:41.111   7 12:52.746   01:44.52 4 
  8 15:31.876   01:49.099   8 13:31.480   01:40.570    8 14:05.440  >01:40.413<   8 14:36.124  >01:43.37 8<
  9 17:31.577   01:59.701   9 15:09.302   01:37.822    9 15:47.361   01:41.921   9 16:19.986   01:43.86 2 
 10 19:22.730   01:51.153  10 16:46.295  >01:36.993 <  10 17:28.253   01:40.892  10 18:03.791   01:43.80 5 

 11 18:25.167   01:38.872  11 19:09.866   01:41.613   11 19:47.989   01:44.198 

 95  ZELINKA JAKUB  96  FISCHER MICHAL 107  JANDA MAT YÁŠ 115  SADÍLEK JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.976   02:00.976   1 01:48.625   01:48.625    1 02:09.463   02:09.463   1 02:00.861   02:00.86 1 
  2 03:45.760   01:44.784   2 03:25.564   01:36.939    2 03:52.773   01:43.310   2 03:43.410   01:42.54 9 
  3 05:27.416   01:41.656   3 05:01.645  >01:36.081 <   3 05:41.361   01:48.588   3 05:25.200   01:41.79 0 
  4 07:09.658   01:42.242   4 06:37.990   01:36.345    4 07:25.428   01:44.067   4 07:06.999   01:41.79 9 
  5 08:52.485   01:42.827   5 08:14.851   01:36.861    5 09:09.036   01:43.608   5 08:51.596   01:44.59 7 
  6 10:46.336   01:53.851   6 09:52.600   01:37.749    6 10:52.897   01:43.861   6 10:47.957   01:56.36 1 
  7 12:28.637   01:42.301   7 11:30.421   01:37.821    7 12:36.683   01:43.786   7 12:32.946   01:44.98 9 
  8 14:08.985  >01:40.348<   8 13:10.029   01:39.608    8 14:19.044   01:42.361   8 14:14.592   01:41.64 6 
  9 15:51.000   01:42.015   9 14:48.936   01:38.907    9 15:59.858   01:40.814   9 15:56.153   01:41.56 1 
 10 17:32.528   01:41.528  10 16:27.207   01:38.271   10 17:42.198   01:42.340  10 17:36.563   01:40.41 0 
 11 19:15.681   01:43.153  11 18:08.743   01:41.536   11 19:21.925  >01:39.727<  11 19:16.297  >01:39.73 4<



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/813  15.5.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR                    3.závod seriálu                       

--------------------------------------------------- ------
Třída HOBBY MX2(125) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ str. 2

117  LOKAJÍ ČEK ZDENĚK 119  SICHROVSKÁ ANETA 133  NATOV JAN 134  ŘEZNÍČEK VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.474   02:04.474   1 02:21.597   02:21.597    1 02:06.432   02:06.432   1 01:59.054   01:59.05 4 
  2 03:48.929   01:44.455   2 04:14.938   01:53.341    2 03:51.522   01:45.090   2 03:37.518  >01:38.46 4<
  3 05:35.121   01:46.192   3 06:08.189   01:53.251    3 05:36.164   01:44.642   3 05:17.296   01:39.77 8 
  4 07:19.572   01:44.451   4 07:58.958   01:50.769    4 07:21.365   01:45.201   4 06:56.225   01:38.92 9 
  5 09:04.967   01:45.395   5 09:49.480   01:50.522    5 09:06.278   01:44.913   5 08:36.151   01:39.92 6 
  6 10:49.854   01:44.887   6 11:41.483   01:52.003    6 10:50.813   01:44.535   6 10:18.046   01:41.89 5 
  7 12:37.735   01:47.881   7 13:32.374   01:50.891    7 12:34.439   01:43.626   7 11:59.671   01:41.62 5 
  8 14:22.668   01:44.933   8 15:25.372   01:52.998    8 14:16.260   01:41.821   8 13:39.156   01:39.48 5 
  9 16:06.486  >01:43.818<   9 17:15.007   01:49.635    9 15:57.076   01:40.816   9 15:21.321   01:42.16 5 
 10 17:50.461   01:43.975  10 19:02.306  >01:47.299 <  10 17:38.273   01:41.197  10 17:04.750   01:43.42 9 
 11 19:35.503   01:45.042  11 19:18.778  >01:40.505<  11 18:48.954   01:44.204  

137  STUPKA DAVID 195  FICO JI ŘÍ 221  KARLÍK MICHAL 277  D ĚDEK JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.470   02:32.470   1 02:07.404   02:07.404    1 02:18.171   02:18.171   1 02:00.157   02:00.15 7 
  2 04:21.703   01:49.233   2 03:49.559   01:42.155    2 04:12.322   01:54.151   2 03:42.955   01:42.79 8 
  3 06:14.159   01:52.456   3 05:47.182   01:57.623    3 06:04.110  >01:51.788<   3 05:23.891   01:40.93 6 
  4 08:01.783   01:47.624   4 07:32.565   01:45.383    4 07:56.506   01:52.396   4 07:05.048   01:41.15 7 
  5 09:52.221   01:50.438   5 09:17.746   01:45.181    5 09:50.997   01:54.491   5 08:46.788   01:41.74 0 
  6 11:42.562   01:50.341   6 11:00.328   01:42.582    6 11:51.474   02:00.477   6 10:29.212   01:42.42 4 
  7 13:35.095   01:52.533   7 12:43.493   01:43.165    7 14:00.945   02:09.471   7 12:09.344   01:40.13 2 
  8 15:26.120   01:51.025   8 14:25.293  >01:41.800 <   8 15:55.667   01:54.722   8 13:51.145   01:41.80 1 
  9 17:16.062   01:49.942   9 16:08.425   01:43.132    9 17:52.951   01:57.284   9 15:32.185   01:41.04 0 
 10 19:03.539  >01:47.477<  10 17:51.557   01:43.132   10 19:47.507   01:54.556  10 17:12.374   01:40.18 9 

 11 20:06.440   02:14.883  11 18:51.162  >01:38.788<

303  KU ČERA PAVEL 323  DUCHEK LUBOŠ 338  ČAPOUN VOJTĚCH 366  KUREK LUBOŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.716   02:30.716   1 02:10.556   02:10.556    1 02:03.632   02:03.632   1 02:01.667   02:01.66 7 
  2 04:19.515  >01:48.799<   2 03:47.408  >01:36.852 <   2 04:21.144   02:17.512   2 03:44.584   01:42.91 7 
  3 06:13.826   01:54.311   3 05:29.707   01:42.299    3 06:12.705   01:51.561   3 05:26.897   01:42.31 3 
  4 08:11.511   01:57.685   4 07:22.095   01:52.388    4 08:00.317   01:47.612   4 07:08.355   01:41.45 8 
  5 10:08.049   01:56.538   5 09:04.511   01:42.416    5 09:50.470   01:50.153   5 08:49.627   01:41.27 2 
  6 12:06.634   01:58.585   6 10:46.916   01:42.405    6 11:37.474  >01:47.004<   6 10:30.031  >01:40.40 4<
  7 14:04.574   01:57.940   7 12:29.623   01:42.707    7 13:26.745   01:49.271   7 14:31.523   04:01.49 2 
  8 16:02.294   01:57.720   8 14:09.539   01:39.916    8 15:15.586   01:48.841   8 16:12.715   01:41.19 2 
  9 17:58.065   01:55.771   9 15:49.067   01:39.528    9 17:03.360   01:47.774   9 17:54.058   01:41.34 3 
 10 19:53.692   01:55.627  10 17:29.899   01:40.832   10 18:50.719   01:47.359  10 19:37.374   01:43.31 6 

 11 19:09.086   01:39.187 

370  VÁCHA MARTIN 414  LUDVÍK JOSEF 639  KUBATA TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:12.415   02:12.415   1 02:10.887   02:10.887    1 02:23.877   02:23.877 
  2 03:57.307  >01:44.892<   2 03:56.271   01:45.384    2 04:20.002   01:56.125 
  3 05:43.728   01:46.421   3 05:40.380   01:44.109    3 06:15.234   01:55.232 
